受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年6月11日
發文字號：東專教字第1090005780號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校109學年度二年制專科單獨招生訊息，敬請惠予協

助公告周知，請查照

說明：

一、本校109學年度二年制專科單獨招生考試受理報名109年8月4

日至109年8月11日止。

二、招生簡章下載及招生相關訊息請至本校招生資訊網頁查詢，

網址http://acad.ntc.edu.tw/p/426-1001-6.php?Lang=zh-

tw。

三、招生諮詢服務請洽本校教務處綜合業務組，連絡電話089-

226389分機2000。

正本：各公私立高級職業學校
副本：本校教務處綜合業務組
.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺東專科學校 函

地址：臺東市正氣北路911號
聯絡人：周玉蘭
電子信箱：yulan123@ntc.edu.tw
聯絡電話：(089)226389#2141
傳真電話：(089)225185

* 1 0 9 0 0 0 5 2 2 5 *